
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 1732 del 04/09/2024

UU.OO. proponenti: PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE e
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE DI SORTEGGIO DEL
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI
DIRIGENTI FISICI DELLA DISCIPLINA DI FISICA SANITARIA PER LE ESIGENZE DELL’AZIENDA USL DI
TERAMO E DELL’AZIENDA USL DI LANCIANO-VASTO-CHIETI (PROCEDURA AGGREGATA REGIONALE),
INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 1033 DEL 20 MAGGIO 2024.

Il Responsabile dell’istruttoria
Primoli Fabrizio

Il Responsabile del procedimento
Ricci Alessia

firmato digitalmente

I Direttori delle UU.OO. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Di Marzio Rossella

Il Direttore U.O. PIANIFICAZIONE DINAMICHE
E SVILUPPO DEL PERSONALE

Dott. Di Marzio Rossella
firmato digitalmente

Il Direttore U.O. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

Dott. Di Marzio Rossella
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Ammissione dei candidati e nomina della commissione di sorteggio del concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di Dirigenti fisici della disciplina di Fisica 
sanitaria per le esigenze dell’Azienda USL di Teramo e dell’Azienda USL di Lanciano-Vasto-
Chieti (procedura aggregata regionale), indetto con deliberazione n. 1033 del 20 maggio 2024.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Pianificazione dinamiche e sviluppo del personale, Dott.ssa Rossella Di Marzio
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Amministrazione del personale, Dott. Luigi Franciotti

VISTI:

- il regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del SSN, emanato con DPR 10 
dicembre 1997 n. 483;

- l’art. 15 del decreto legislativo 30 dicembre 1992 n. 502, i decreti ministeriali 30 gennaio 1998 e 31 gennaio 
1998 concernenti le tabelle relative alle discipline equipollenti, affini e alle specializzazioni, nonché il DPR 9 
marzo 2000 n. 156;

- il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTA la deliberazione n. 1033 del 20 maggio 2024, con la quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di Dirigenti fisici della disciplina di Fisica sanitaria per le 
esigenze dell’Azienda USL di Teramo e dell’Azienda USL di Lanciano-Vasto-Chieti (procedura aggregata 
regionale);

DATO ATTO:

- che il suddetto bando di pubblico concorso è stato pubblicato integralmente nel Bollettino ufficiale della 
Regione Abruzzo n. 94 speciale (Concorsi) del 7 giugno 2024 e in estratto nella Gazzetta ufficiale della 
Repubblica Italiana - IV serie speciale (Concorsi) - n. 46 del 7 giugno 2024 nonché nell’apposita sezione del 
sito web aziendale;

- che il termine di scadenza era stato fissato al 8 luglio 2024, ossia il trentesimo giorno successivo a quello 
della data di pubblicazione dell’estratto del bando nella Gazzetta ufficiale;

DATO ATTO che entro il termine di scadenza sono pervenute le domande di ammissione, distinte per Azienda 
destinataria, da parte candidati di cui ai seguenti elenchi:

AZIENDA USL DI TERAMO

N. CODICE CANDIDATURA SPECIALIZZAZIONE NOTE

1 58F5N3347H Fisica medica Disciplina equipollente

2 8FHFRVV3NZ Fisica sanitaria (III anno)



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

3 XRGWSDB793 Fisica medica (III anno) Disciplina equipollente

4 ZASE2GAXDP Fisica medica Disciplina 
equipollente 

5 1ZDUXXWVWS Fisica sanitaria  

6 73DW75CP2A Fisica sanitaria (III anno)

7 WPPWTSMWKR Fisica medica (II anno) Disciplina equipollente

8 5E7SWAC2AE Fisica medica (III anno) Disciplina equipollente

AZIENDA USL DI LANCIANO-VASTO-CHIETI

N. CODICE CANDIDATURA SPECIALIZZAZIONE NOTE

1 AUFXMP7AUT Fisica medica Disciplina equipollente

2 K9V8K9Y6EB Fisica medica (III anno) Disciplina equipollente

3 A2UCHVYBGP Fisica medica Disciplina equipollente

4 455NMCTV1P Fisica sanitaria  

5 VXBD8WSYMZ Fisica medica (ultimo anno) Disciplina equipollente

6 DFYAZHX56K Fisica medica Disciplina equipollente

7 EXGGRA11Z6 Fisica medica Disciplina equipollente

PROCEDUTO all’esame delle dichiarazioni fornite da parte dei suddetti partecipanti al concorso pubblico in 
argomento, limitatamente alla parte strettamente necessaria per l’accertamento del possesso dei requisiti e 
condizioni di ammissibilità stabiliti dal relativo bando;

RITENUTO di ammettere al concorso di che trattasi tutti i sopraelencati candidati, distinti per Azienda 
destinataria, in quanto hanno dimostrato di essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal 
bando;



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

RITENUTO di precisare che l’esclusione dalla procedura in argomento potrà comunque essere disposta in 
qualsiasi momento, anche dopo l’approvazione delle graduatorie di merito, qualora, da ulteriori accertamenti, si 
verifichi la mancanza di uno dei requisiti di ammissione richiesti;

EVIDENZIATO che la commissione esaminatrice del concorso pubblico di che trattasi, in esecuzione di quanto 
stabilito dall’art. 49 del richiamato DPR 10 dicembre 1997 n. 483, è così composta:

«a) presidente: il dirigente del secondo livello dirigenziale nel profilo professionale della disciplina oggetto del 
concorso, preposto alla struttura. In caso di pluralità di strutture o in caso di carenza di titolare l'individuazione 
è operata dal direttore generale, o per delega dal direttore sanitario, nell'ambito dell'area alla quale appartiene 
la struttura il cui posto si intende ricoprire;
b) componenti: due dirigenti del secondo livello dirigenziale appartenenti alla disciplina ed al profilo oggetto del 
concorso, di cui uno sorteggiato fra il personale indicato nell'articolo 6, comma 2, ed uno designato dalla regione, 
fra il personale di cui sopra;
c) segretario: un funzionario amministrativo della USL. o della azienda ospedaliera appartenente ad un livello 
non inferiore al settimo»;

ATTESO che, a norma dell’art. 6 del richiamato DPR 10 dicembre 1997 n. 483, occorre nominare la 
commissione per il sorteggio dei componenti per il concorso di che trattasi;

RITENUTO di nominare la seguente commissione di sorteggio, prevista dal citato art. 6 del DPR 10 dicembre 
1997 n. 483:

- Dott.ssa Ricci Alessia - componente con funzioni di presidente
- Dott. Pelusi Valerio- componente
- Dott.ssa Celli Gessica - componente con funzioni di segretario;

RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di procedere 
alla nomina della commissione esaminatrice del concorso in parola;

PROPONGONO

per le motivazioni esposte in narrativa e che s’intendono integralmente riportate nel presente dispositivo

1) DI DARE ATTO che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di Dirigenti fisici della disciplina di Fisica sanitaria per le esigenze dell’Azienda USL di Teramo 
e dell’Azienda USL di Lanciano-Vasto-Chieti (procedura aggregata regionale), indetto con deliberazione n. 
1033 del 20 maggio 2024, risultano pervenute le domande di partecipazione, distinte per Azienda 
destinataria, da parte candidati di cui ai seguenti elenchi:

CO 



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

AZIENDA USL DI TERAMO

N. CODICE CANDIDATURA SPECIALIZZAZIONE NOTE

1 58F5N3347H Fisica medica Disciplina equipollente

2 8FHFRVV3NZ Fisica sanitaria (III anno)

3 XRGWSDB793 Fisica medica (III anno) Disciplina equipollente

4 ZASE2GAXDP Fisica medica Disciplina 
equipollente 

5 1ZDUXXWVWS Fisica sanitaria  

6 73DW75CP2A Fisica sanitaria (III anno)

7 WPPWTSMWKR Fisica medica (II anno) Disciplina equipollente

8 5E7SWAC2AE Fisica medica (III anno) Disciplina equipollente

AZIENDA USL DI LANCIANO-VASTO-CHIETI

N. CODICE CANDIDATURA SPECIALIZZAZIONE NOTE

1 AUFXMP7AUT Fisica medica Disciplina equipollente

2 K9V8K9Y6EB Fisica medica (III anno) Disciplina equipollente

3 A2UCHVYBGP Fisica medica Disciplina equipollente

4 455NMCTV1P Fisica sanitaria  

5 VXBD8WSYMZ Fisica medica (ultimo anno) Disciplina equipollente

6 DFYAZHX56K Fisica medica Disciplina equipollente

7 EXGGRA11Z6 Fisica medica Disciplina equipollente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

2) DI AMMETTERE al concorso di che trattasi, in quanto risultanti in possesso dei requisiti generali e specifici 
richiesti dal relativo bando, sulla base delle dichiarazioni fornite, tutti i sopraelencati aspiranti, distinti per 
Azienda destinataria.

3) DI PRECISARE che l’esclusione dalla procedura in argomento potrà essere disposta con provvedimento 
motivato, in qualsiasi momento, anche dopo l’approvazione delle graduatorie di merito qualora, da ulteriori 
accertamenti, si verifichi la mancanza di uno dei requisiti di ammissione richiesti.

4) DI NOMINARE la seguente commissione di sorteggio, prevista dall’art. 6 del DPR 10 dicembre 1997 n. 483:

- Dott.ssa Ricci Alessia - componente con funzioni di presidente
- Dott. Pelusi Valerio - componente
- Dott.ssa Celli Gessica - componente con funzioni di segretario.

5) DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

IL DIRETTORE GENERALE

preso atto:
                        

- che i Dirigenti proponenti il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo stesso, a 
seguito dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai 
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

- che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel 
frontespizio;

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE
                       Dott. Maurizio Di Giosia

          Firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

(proponente)
UA ___________________________________________________

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Fonte di finanziamento: _____________________________

Data: ______________________

         I Dirigenti Dott. ssa Rossella Di Marzio    Dott. Luigi Franciotti

                                                                           firmato digitalmente                                                                                                        

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa. 

Data: ______________________

                    Il Contabile                                                             Il Dirigente Dott.ssa Antonella Di Silvestre

                                                                                                         firmato digitalmente

                                                            

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni


		2024-08-30T11:51:16+0000


		2024-09-02T07:40:28+0000


		2024-09-02T07:42:59+0000


		2024-09-02T09:11:53+0000


		2024-09-03T13:13:01+0000


		2024-09-03T15:40:31+0200
	Maurizio Brucchi


		2024-09-04T08:52:09+0000




